
SMLOUVA O DÍLO

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 
zastoupené Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel")

a

HOLD, s.r.o.
se sídlem: Orel 35, 538 21 Slatiňany
IČO: 45538425, DIČ: CZ45538425, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Hradci Králové, oddíl C, vložka číslo 20155,
zastoupená jednatelem Tomášem Dachovským

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí oprava asfaltových povrchů na místních komunikacích 

v lokalitě Lešákov a Bavlnářská dle oceněného rozpočtu ze dne 06.05.2022, který je nedílnou 
přílohou této smlouvy o dílo („Dílo“).

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle oceněného rozpočtu ze dne 
06.05.2022 a činí 577.808 Kč bez DPH. K ceně za dílo bude připočteno DPH dle platných 
předpisů.

1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 30.06.2022.
1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců.
1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 1.000 Kč. 

Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné 
částky.

1.7 Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny za dílo po jeho provedení. Objednatel nebude 
Zhotoviteli platit zálohy.

1.8 Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním 
stykem na základě vystavených faktur. Faktura Zhotovitele bude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 
Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 21 dnů ode dne průkazného doručení faktury 
Objednateli.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Objednatel zajistí, aby při 
uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných 
právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, 
telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících 
smluvní strany.

2.4 Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy Objednatelem v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv 
zveřejněna Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.



SMLOUVA O DÍLO

2.5 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 
aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 
zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 
osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

2.6 Tato smlouva byla schválena dne 30.05.2022 Radou města Semily, usnesení č. 
220530/RM/337

V Semilech dne 31.05.2022 V Orli dne 30.05.2022

Objednatel Zhotovitel

Bc. Lena Mlejnková, 
starostka

Tomáš Dachovský, 
jednatel



SMLOUVA O DÍLO

Datum a podpis

KRYCÍ list soupisu prací
Stav Pa

ŘEKO Semily leiakov a Bevtna/ska

01 • Oprava komunikace v ul. Bavlnkřeki, Semily

KSG CC-CZ
W.sio Datum 06 05 2022

Z id, vatě

Zhcrtoťilp

.
KPm * um

spnoomk

FManánii

Cena b#2 DPH 390 455,00

Zewaddan* 
390 455.00 

0.00

Saiba dané 
21.00% 
15.00%

Výiů dané 
81 995.55 

0.00

DPMfcákiadn.
•nížená

Cena s DPH CZK 472 450.55

moMM Zpracovatel

Datum a podpis Rai po Datum a podpn mi m

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podiv* farin w 4ZRA0

Střen* 1x3



SMLOUVA O DÍLO

Stavba:
ŘEKO Semily Leiakov a Bavlnářská

Ooiekt
01 - Oprava komunikace v ul. Bavlnářská. Semity

MiStO

Zadavatel
Zhotovitel

Kód Mi • Popit

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 • Komunikace pozemní 

0 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum 00 05 2022

Projektant
Zpracovatel

Cena celkem (CZK]

390 455.00

390 455,00 
300 975.00 

29 480.00

<o

®

5

Stana 2t 1



SMLOUVA O DÍLO

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Objekt

Místo

ŘEKO Semily Leiákov a Bavlnářská

01 • Oprava komunikace v ul. Bavlnářská, Semily

Zadavatel
Zhotovitel

Projektant:
Zpracovatel

Danixn 0605 2022

PC Typ Kód Popit mu UnoZstn JcenafCZK] Cena celkem (C2X]

Náklady soupisu celkem 390 455,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 390 455,00

0 5 Komunikace pozemní 360 975.00
1 K 572U111R Vyrovnáni povrchu dosavadních krytů asiatovým 

betonem ACO(AB) i 18.000 3 500.00 63000.00

2 K 573211111 PoetT* Zrniny ipoyovaci l etfállu v mroistvi 0 60 
ko*n2 m2 685 000 1500 10 275.00

3 K 577134111 Atfatovy beton vrstva obrusná ACO 11 <A8S) tf I • 40 
mm t do 3 m z nemodákovanéno «tatu m2 685.000 420.00 267 700.00

0 0 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 480 00
4 K 919121112 Těsnáni sper zakvkou za studená pro komůrky 110 

mm tv 25 mm a t**meim proWem m 220000 134.00 29 480.00

Sváni 31 3



SMLOUVA O DÍLO

Sran«lf 3

krycí list soupisu prací
Rawa

ŘEKO l*tát(Ov a Bavtné/ská
Otxekt

02 ■ Oprava komunikaco Lesakov. Semil/

CC C2k n
06 05 2022Datum

Začav atei

ZftOlOv u

kno mm i

Zpracovaní

Pohanka

187 353.00Cona boz DPH

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Vyt* dané
30 344,13

0.00

Základ dané 
187 353,00 

0.00
cx>H základní 

WHiená

226 697,13CZKCena s DPH

BpfapawaiProjektant

R.Oafcxn a podoisR u ikoDatum s poOp*

maněniOMadn tvém

Datum a podtx*N kSBMDatum a podpts



SMLOUVA O DÍLO

Stavba
ŘEKO SorrWy Leiakov a Bavlnářská

Obiekt
02 - Oprava komunikace Loiákov. Semily

Místo:

Zadavatel:
Zhotovíte*

KOd (Nu ■ Pec*

Náklady za soupisu prací

HSV • Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 

9 ■ Ostatní konstae.ee a práce, bouráni

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum 06052022

Projektant:
Zpracovatel

Cena celkem (CZK|

187 353,00 

187 353.00 

175 293.00 

12 060.00

tkmiij



SMLOUVA O DÍLO

Stavba
ŘEKO Semťy leiakov a Bavlnářská

Obiekt
02 • Oprava komunikace Leiakov, Semity

SOUPIS PRACÍ

Misto

Zadavatel
Zftotovitet

Datum

Protek ta nt 
Zpracovatel

06 05 2022

PC Typ KM Popa MJ Množství J cena |C2tq Cena caMm |CZKJ

Náklady soupisu celkem 187 353.00

o HSV Práce a dodávky HSV 187 353,00

0 5 Komunikace pozemní 175293,00

1 K S6612511R vyrovnáni povrekiu doiavrtnlcti krytu MtaCovym 
betonem ACO (AS) 9 20 mm m2 666000 20600 138 528.00

2 K 573211111 Postr* ířwíny spotovad z stlánu v mnotsNI 0 60 
ko*n2

m2 57000 1500 656.00

3 K 577154111 Asfaltový beton vrstva otrusna ACO 11 (A8S) tf 1 tl 60 
mm t do 3 m z nemoOákOvsnétio Mfatu n>2 57 000 630.00 35910.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourám 12060.00
4 K 919121112 Tésnání ipár zátokou za Mjderve pro komůrky 110 

mm hl 25 mm s tésrvcim proNem tn 90.000 13400 12 060.00

L/

SuaneJiJ


